固定資産税（家屋）納税義務者（変更）届出書

令和  年  月  日

遠賀町長 様

届出人 住 所

氏 名

                   電話番号

下記のとおり納税義務者を定めたのでお届けします。なお、この届出に関し紛争が

発生した場合は、上記届出人が責任をもって解決し、町には迷惑をかけません。

家屋の現在地 遠賀町

種 類  構 造

床 面 積

１階 １階以上 合計(㎡） 建築年 一棟コード

納  税  義  務  者

新旧別 住 所 又 は 所 在 地 氏 名 又 は 名 称

新

旧

届出理由 例：相続のため